
  

ay 1 | ING. PETR MACHALEC Název akce: 
dit’ projektová a inženýrská činnost Rekonstrukce ohřevu teplé vody 

a rozdělovače vytápění na kolejích Neředín Ing. Petr Machalec 
blok II 

Werichova 13 

779 00 Olomouc ; . 
Název investora: 

M Univerzita Palackého v Olomouci 
IČ: 739 26191 p M 

Správa kolejí a menz 
M: m 

Smeralova 1122/12, 779 00 Olomouc 
W: www.PMprojekce.cz 

E: 

č.ú.   
  

  

Věc: Cenová nabídka je zpracována na základě poptávky na rekonstrukci rozdělovače 

a sběrače pro vytápění a energeticky úsporné opatření pro ohřev teplé vody v bloku N II. Na 

ohřev teplé vody bude osazeno tepelné čerpadlo, které bude napojeno na nové zásobníkové 

ohřívače teplé vody. Nové zařízení bude napojeno na novou elektroinstalaci a M+R. 

Projektová dokumentace bude vypracována ve stupni DPS v počtu 5ti paré vč. polozkového 

rozpočtu a výkazu výměr. PD bude zpracována do 31.12. 2024. Součástí nabídky bloku II 

bude zajištění územního rozhodnutí. 

Projekční práce BLOK II: 
  

  

= Vytápění sex ccnceuasesccczesvananians veěeeáti o eine tit dno onmatnhnnensenaweroancenaenutnninounentanenneneinons 50 000,- 

- Zdravotně technické instalace 0000 ooo ovoce can nen nee ee eve cnnen en zve cen nv tre nennncct 45 000,- 

- M+R a elektroinstalace ..........:ccccccscssesccencersesececcsereceessecsecascossuensssnescrsaeensensces 40 000,- 

= SCAVEDAT ÚPNavy mmmeminevemene cenin eé tee ens tisaaasaretininapntoaereenennesonee 30 000,- 

- Zajištění územního rozhodnutí vč. inženýrské činnosti ............ nero nenec 30 000,- 

= Hluková: stUO mmm oo o moe veto ře kok ken 20 000,- 

~ Rozpočet-+ kompletace PD: sississierssssorasencsstssrunsnresarienenvesusmmvesnsveiaseress se 10 000,- 

Celková cena wesc esocccsssssccoceree MRR E sanahnedapetennmmuevien 225 000,- 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Součástí cenové nabídky nejsou správní poplatky, které si bude objednatel hradit 

samostatně. Po odevzdání PD jednotlivých bloků bude provedena dílčí fakturace. 

V Olomouci dne 15. července 2024 Ing. Petr Machalec 

  

 




